Cum interim nulla aut minima eorum, pro quibus precipue hec agimus, auxilia nobis presto esse videremus, communis inimicus ibi vim totam opposuit, ubi se magis urgeri animadvertibat; unde et vos oportuisset jam dudum unire nobiscum vires vestras, et adiutorem vestrum taliter adiuvere, ut contrito inprimis capite principali, facilius accessoria sequerentur. Sed hactenus nec consecuti sunt nos, qui precedere debuissent; soli, equorum et hominum vulneribus, patris et filiorum ac universe gentis heretice insultum excepimus. Allegatis distantiam locorum et viarum asperitates ac discrimina, cum hec omnia prius et magis nos allegare potuissemus; et certe convenientius fuisset nos expectari potius quam expectare; quia prestamus beneficium, non sumimus; et utilitatem querimus non nostram, sed alienam. Quamvis tamen quotidie multiplicentur adversum nos hostes, et exercitus noster assidue in se ipso et in necessariis quibusque minuatur; nihilominus durabimus quantum poterimus, et prestolabimur subsidia sociorum, si modo competentia fuerint et tempestiva; alioquin imputari nobis nec poterit quidquam merito, nec debet.

Hec reverendissime paternitati vestre et aliis dominis ac populis communiter responsa esse volumus. Cetera referet idem dominus Hieronimus, rerum qui hic geruntur non jam auditor tantum, sed pro parte etiam inspector, qui excusationem omnium vestrum coram nobis, quantum in ipso fuit, diserte et prudenter egit. Datum in obsidione castris Trebicensis, die prima mensis Junii, anno etc. LXVIII.

*A Hieronymus Beckensloer által közlött királyi úzenetre Boroszló városa a következő levelet intézte Mátyáshoz:*

Serenissime princeps etc. Intelleximus humiliter ea, que vestra serenissima maiestas proxime per venerabilem dominum Hieronimum demandavit, cum quo litteras nostras ad vestram serenissimam maiestatem dedimus, que ex eisdem intellexit promptitudinem nostram. Nam quamprimum cognovimus mandata et requisitiones vestre serenissime maiestatis, parati fuimus et promptissimi sumus etiam cum toto desiderio quantum possumus concurrere;

szent ügyét, nagyjából már két hónap elteltével a mi és mieink nagy fáradsága és költségei árán folytattuk is ezt az ügyet, a háború teljes súlyát vállunkon hordozva.

Mivel azóta semmi vagy elenyésző segítséget nem láttunk érkezni azoktól, akikért elsősorban megteesszük ezeket, közös ellenségünk oda helyezte át teljes haderejét, ahonnan sürgetőbbnek érezte; emiatt nektek is már rég egyesítenetek kellett volna erőiteket velünk, és megsegítőtöket úgy segíteni, hogy először a főerőt eltaposva könnyebben sorsára jussanak majd a segédhadak is. Ám mindaddig még csak nem is követtek minket azok, akiknek elől kellett volna járniuk: egymagunk fogadtuk, lovaink és embereink sebesülése árán apa és fiai, illetve az egész eretnek nemzet támadását. A nagy távolságokra és nehezen járható utakra, veszedelmekre hivatkoztok, amikor minderre mi előbb és inkább hivatkozhattunk volna; és biztosan illőbb lett volna, ha inkább ránk várnak, mint hogy mi várjunk, mivel adjuk a jótettet, nem elfogadjuk, és nem saját hasznunkat keressük, hanem másét. Jóllehet ellenségünk naponta sokasodik, hadseregünk maga pedig és szükséges eszközei fogyatkoznak, kitartunk mégis, amennyire csak tudunk, és várjuk szövetségeseink segítségét, csak megfelelő legyen és időben érkező – máskülönben semmit sem lehet majd joggal felróni nekünk, és nem is lesz szabad.